

# Dellia PARPAILLON

## Gestionnaire de Paie

Après une expérience professionnelle de 23 ans dans l'hôtellerie et suite à un problème de santé qui m'empêche de faire un travail physique, j'ai réalisé un bilan de compétences qui a validé mon projet professionnel de me réorienter vers le métier de gestionnaire de paie.



En recherche d'une entreprise comme la vôtre pour réaliser mon stage du 05/06 au 02/08 dans le cadre de ma formation avec le centre COFAE

### APTITUDES

Persévérante, sérieuse, réactive, sens de la communication

### EXPÉRIENCES PROFESSIONNELLES

16/01/2023	Secrétaire Comptable	Store Fermeture Loyer
26/01/2023	(stage d'immersion)	Condé Sur Sarthe (61)
14/11/2022	Assistante administrative	Les Menus et Services
18/11/2022	(stage d'immersion)	Les Sables d'Olonne
2021	Assistante Éducative	Collège Jean Monnet
		Les Sables d'Olonne
2021	Femme de chambre	Saison hôtel Ibis
		Les Sables d'Olonne
20/06/2019	Gestionnaire de Paie	Cadre Blanc
28/06/2019		Alençon (61)
2014-2018	Lingère	Ehpad Bastide Médocis
		Toulouse (31)
2010-2012	Lingère	Clinique Val des Cygnes
		Toulouse (31)
2009	Assistante de gestion	PME PMI
		Toulouse (31)
2007-2008	Responsable de site	Hôtel service
	(gouvernante)	Toulouse (31)
2006 -2007	Chef d'équipe	SIN&STES
		Toulouse (31)
2002-2005	Responsable de site	S.P.N. I
	(gouvernante)	Toulouse (31)
2001	Gouvernante d'étage	Grand Hôtel
		Dinard (35)
1999-2001	Gouvernante	Grand Hôtel
	(apprentissage)	Dinard(35)

### CONTACT



06 62 47 90 92



[d.parpaillon1@gmail.com](mailto:d.parpaillon1@gmail.com)



46 avenue Charles de Gaulle  
85340 Les Sables d'Olonne



23/04/1975



Permis B+véhicule

### COMPÉTENCES

Outil informatique Word Excel  
Gérer l'administratif  
Gestion des priorités  
Management  
Contrôle

### FORMATIONS

2024 Mars à septembre : formation de Gestionnaire de paie – Centre COFAE  
2024 Certification ICDL EXCEL  
2023 Excel INSUP  
Les Sables d'Olonne  
2022 (AGEFIPH)  
Format Pro Pays de Loire  
2022 bureautiques Word, Excel  
Les Sables d'Olonne  
2020-2021 Formation professionnelle de gestionnaire de paie (obtention partielle) À distance  
2009 Formation professionnelle d'assistante de gestion - Toulouse (31)

### LOISIRS

Marche, cinéma